之詮釋或應用預期變化之事態發展之任何事件或情況或受其影響；(vi)

任何相關司法權區之任何政府機關或政治團體或組織對本集團任何成

員公司之任何董事展開任何調查或採取其他行動或宣佈準備對其展開

調查或採取其他行動；(vii)本集團任何成員公司之任何董事作出欺詐

行為或其他可公訴之行為；(viii)發生波及或影響到任何相關司法權區

之任何不可抗力事件或情況（包括但不限於政府行動、經濟制裁、罷工

或停工（不論有否投保）、暴亂、火災、爆炸、水災、地震、動亂、戰爭、

宣戰、敵對狀態（不論是否已經宣戰）爆發或升級、恐怖襲擊（不論是否

有人承認責任）、天災、疫症、流行病、傳染病爆發、宣佈進入緊急狀態

或災害或危機）；或 (ix)爆發敵對狀態或敵對狀態升級，或金融、政治、

經濟、法律、軍事、產業、財政、監管、貨幣或市場狀況（包括但不限於

股票和債券市場、貨幣和外匯市場、銀行同業拆借市場及信貸市場之狀

況）發生任何變動或涉及預期變化之事態發展或可能導致變動或涉及預

期變化之事態發展之任何事件或情況或受其影響，前提為任何該等事

件或情況個別或共同之影響，根據唯一包銷商之全權判斷為 (i)會或將

會或可能會對本集團（作為整體）之盈利、一般事務、管理、業務、業績

表現、狀況、條件（財務或其他方面）、前景、股東權益或經營業績造成

重大不利影響，或出現涉及預期產生重大不利影響之事態發展；或 (ii)

會或可能會令供股或按本供股章程所擬定之條款及方式交付供股股份

成為不切實可行或不宜進行或不應進行；或 (iii)可能對供股是否成功進

行或供股股份之認購水平產生重大不利影響。

發出終止通知後，唯一包銷商於包銷協議項下之所有責任將告終結及終止，

而訂約各方皆不得就包銷協議所產生或相關之任何事項或事宜向任何其他訂約方

提出任何索償，惟本公司仍須向唯一包銷商支付供股之費用及開支。倘唯一包銷

商行使有關權力，供股將不會進行。

董 事 會 函 件

– 21 –

本公司股權結構之變動

以下載列本公司於 (i)最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設全部供股

股份將獲合資格股東接納）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設概無供股股份將獲合資格

股東接納，惟 (i)丁先生及丁先生聯繫人士於其保證配額項下及根據不可撤回承諾

接納者；及 (ii)唯一包銷商根據包銷協議接納者除外）之股權結構：

假設於記錄日期後概無發行新股份：

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設全部供股股份

將獲合資格股東接納）

緊隨供股完成後

（假設概無供股股份

將獲合資格股東接納，

惟 (i)丁先生及丁先生

聯繫人士於其保證配額項下

及 (ii)根據不可撤回

承諾接納者及

唯一包銷商根據包銷協議

接納者除外）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

丁先生及丁先生

聯繫人士 378,907,814（附註） 56.94 541,296,875 56.94 613,770,702 64.57

唯一包銷商 – – – – 50,313,509 5.29

小計 378,907,814 56.94 541,296,875 56.94 664,084,211 69.86

其他股東 286,503,780 43.06 409,291,116 43.06 286,503,780 30.14

總計 665,411,594 100.00 950,587,991 100.00 950,587,991 100.00

附註： 丁先生個人持有133,279,385股股份，其配偶丁王云心女士個人持有1,452,629股股份。
丁先生持有丁熊照集團有限公司（本公司主要股東）及Glory Town Limited之控制權
益，該兩間公司分別持有 209,671,000股及 34,504,800股股份。故此，丁先生被視作合
共持有378,907,814股股份之權益。

董 事 會 函 件

– 22 –

進行供股之理由及所得款項用途

本公司之主要業務為投資控股。其附屬公司之主要業務為製造及買賣塑膠、

電子及填充式玩具、模型火車、物業投資及投資控股。

扣除開支前，供股之所得款項總額預計將約為108,400,000港元。扣除開支（將

由本公司承擔）後，供股之所得款項淨額估計將約為103,700,000港元。預期每股供

股股份之淨認購價將約為 0.364港元。

本集團會將供股之所得款項淨額用作如下用途：

– 約25%用於償還銀行借款，詳情如下：

(i) 本集團於二零一三年十一月三十日營業時間結束時之現有債務

本金 ： 554,300,000港元

利率 ： 1.2厘至7.75厘

到期日 ： 二零一三年十二月至二零二三年八月

年度融資成本 ： 15,500,000港元

(ii) 董事認為，償還借款將令本公司減少利息付款，故而符合本公司

及其股東之利益。

– 約5%用於廠房升級。本集團會於二零一四年下半年將所得款項用於裝